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مسئول نمایندگی وزارت خارجه در خراسان رضوی بیان کرد: 

صنعت سنگ ایران قابل رقابت با نمونه های خارجی است 
مشاور وزیر  مرضیه یاری/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net و رییس
نمایندگی 
وزارت خارجه در خراسان رضوی خبر داد: یکی از 
مزیت های نسبی کالاهای صادراتی ما حوزه سنگ اعم 
از سنگ های ساختمانی و یا سنگ های تزئینی 
می‌باشد که این موضوع باعث خوشحالی است.  احمد 

معصومی فراظهارداشت: در حال حاضر صنعت سنگ 
ما توسعه پیدا کرده است.خوشبختانه امروزه به جای 
خام فروشی می توانیم صادرات سنگ آماده و فرآوری 
شده را داشته باشیم.رییس نمایندگی وزارت خارجه در 
خراسان رضوی با اشاره  به آن که مصرف سنگ در 
کشور های مختلف به خصوص در حوزه های ساختمانی 
بسیار بالا می باشد، بیان کرد: در گذشته سنگ ها به 

صورت خام به کشور های اروپایی و برخی کشور های 
همسایه مانند ترکیه و ایتالیا می رفت و از آنجا با قیمت 
های چندبرابر نیز صادر می شد.معصومی فر اقتصاد 
سنگ را باتوجه به وجود معادن زیاد در سه استان 
خراسان ودیگر استان های کشور مهم وقابل توجه 
دانست وخاطر نشان ساخت: درحال حاضر باید تلاشی 
برای ایجاد بازار این سنگ ها ایحاد شود و خوشبختانه 

در این نمایشگاه  شاهد نمایش سنگ ها با کیفیت فوق 
العاده هستیم و به لحاظ جنس سنگ ، معادن و 
همچنین فرآوری سنگ به خصوص برش های آن در 
مقایسه با نمونه های خارجی قابل رقابت می باشد . وی 
با اشاره به آن که برای این نمایشگاه از کشور های 
مختلفی دعوت شده است ، اظهار داشت: خوشحال 
هستم تجار و بازرگانان کشور های همسایه برای بازدید 
از این نمایشگاه حضور پیدا کردند واین سومین 
نمایشگاه است و به اعتقاد من سال به سال شاهد 
پیشرفت در حوزه سنگ هستیم و در آینده کشور های 

بیشتری را دعوت خواهیم کرد.اقتصادسنگ می‌تواند 
به یکی از مهمترین منابع درآمدی پایدار کشور تبدیل 
شده بازار پرسود این صنعت رابرای کشورمان رقم بزند.
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Provinces پیش بینی توزیع ۲۰ میلیون

بطری آب بین زوار اربعین در 
مرز خسروی

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه، با اعلام اینکه پیش بینی می شود 
۲۰ میلیون بطری آب بسته‌بندی خنک 
بین زائران اربعین در مرز خسروی توزیع 
شود، گفت: از زمان آغاز مراسم پیاده روی 
اربعین تاکنون پنج میلیون بطری آب در مرز 

خسروی بین زوار توزیع شده است.
رضا داودی افزود: همزمان با آغاز مراسم پیاده 
روی اربعین حسینی)ع( و به منظور حصول 
اطمینان از تأمین و توزیع آب آشامیدنی سالم 
و بهداشتی در این ایام، روزانه و به صورت 
مستمر، آزمون کلرسنجی شبکه توزیع آب 

در این استان انجام می‌شود.
وی اظهار کرد: شرکت آب و فاضلاب خدمات 
خود را به صورت ویژه در سراسر مسیر تردد 
زوار از کنگاور تا مرز خسروی و همچنین 
بخشی از این خدمات را تا مرز منذریه ارائه 

خواهد داد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه ادامه داد: آب مورد نیاز مواکب، 
پارکینگ‌ها و مراکز خدمات رسانی به زوار 
از جمله پایگاه‌های جمعیت هلال‌احمر و 
اورژانس به صورت پایدار در طول مسیر 
تامین شده ضمن اینکه تانکرهای سیار 
آبرسان نیز بنا بر نیاز در طول مسیر تردد زوار 

مستقر خواهند شد.
او افزود: جهت اطمینان از سالم بودن آب 
آشامیدنی و جلوگیری از هرگونه آلودگی، با 
استفاده از ظرفیت آزمایشگاه مرکزی آبفای 
استان، اقدامات خاصی انجام و کیفیت و 
سلامت آب در سطح استان، به صورت روزانه 

و مستمر پایش می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه گفت: روزانه آزمون کلرسنجی از 
موکب‌ها، حسینیه‌ها، شبکه توزیع و ناوگان 
آبرسانی سیار در سطح استان کرمانشاه 
انجام و آموزش‌ها و اقدام های لازم به 
منظور گندزدایی مؤثر آب مصرفی عزاداران 

حسینی)ع( صورت می گیرد.
داودی عنوان کرد: آماده سازی و استقرار 
آزمایشگاه سیار آبفا در پایانه مرز خسروی، 
قرارگاه شرکت آب و فاضلاب استان در پایانه 
مرزی و سطح شهر برای انجام آزمایشات 
میکروبی، فیزیکی و شیمیایی و همچنین 
شست و شو و بهسازی تمامی مخازن شهری 
و روستایی از جمله اقدامات انجام شده توسط 
مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه در ایام پیاده روی اربعین 

است.
وی گفت: پارسال در مجموع ۲ میلیون بطری 
آب‌ معدنی بسته بندی خنک در بین زائران 

اربعین در مرز خسروی توزیع شد.
قصرشیرین در غرب کرمانشاه با بیش از ۲۷ 
هزار نفر جمعیت و افزون بر ۱۸۶ کیلومتر 
مرز با عراق دارای ۲ مرز رسمی خسروی و 

پرویزخان است.
مرز خسروی در گذشته جزئی از راه ابریشم 
بود که خسروی - منذریه مسیر اصلی به 
سمت جاده بغداد و سپس بندر حلب در 

سوریه و ساحل دریای مدیترانه بود.
خسروی در فاصله ۱۵ کیلومتری قصرشیرین 
تا بغداد پایتخت عراق ۱۹۰، نجف ۳۸۰، کربلا 
۳۰۰، کاظمین ۲۰۳ و سامرا ۳۲۶ کیلومتر 
فاصله دارد و به دلیل مسافت کوتاهی که 
نسبت به سایر مرزهای کشورمان با شهرهای 
زیارتی و مهم عراق دارد، کانون مهم تردد 

مسافر و زائر ایرانی و عراقی است.
قصرشیرین ۱۴ واحد اقامتی شامل هتل 
و مهمانپذیر درجه یک تا سه با ۳۲۲ اتاق 
و یک هزار و ۲۰۰ تخت دارد و زائرانی که 
مرز خسروی را برای ورود به عراق انتخاب 
می‌کنند پس از عبور از شهرهای دیالی و 
بغداد به کاظمین سپس کربــ او نجف 
می‌رسند همچنین پیش از زیارت امام 
حسین)ع( به امامان مدفون در کاظمین و 

سامرا مشرف می‌شوند.
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جلسه پیشرفت فیزیکی 
پروژه‌های شرکت برق منطقه ای 

مازندران و گلستان

فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

جلسه پیشرفت فیزیکی پروژه‌های این 
شرکت جهت گذر موفق از پیک بار سالجاری 
و برنامه‌ریزی و پیگیری پروژه های سال ۱۴۰۴ 
با حضور دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای مازندران وگلستان و 
‌معاون و مجریان معاونت طرح توسعه برگزار

 گردید.
در این جلسه دکتر موسوی تاکامی نسبت به 
پیگیری روند اجرایی و تسریع در اتمام پروژه ها 

تاکید موکد نمودند

از ۲۵ مرداد ماه تا اربعین حسینی)ع( 
اعمال می شود؛

تخفیف ۱۰ تا ۷۰ درصدی در 
فروشگاه‌های منتخب شهرما 

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

همزمان با قرار گرفتن در آستانه اربعین 
حسینی )ع( از امروز ۲۵ مرداد ماه به مدت ۱۰ 
روز بر روی تمامی اقلام فروشگاه منتخب شهر 

ما تخفیف اعمال می‌شود.
به مناسبت اربعین حسینی )ع( از امروز ۲۵ 
مرداد ماه به مدت ۱۰ روز تخفیفات ۱۰ تا ۷۰ 
درصدی بر روی تمامی اقلام موجود در فروشگاه 
منتخب شهر ما اعمال می شود.این فروشگاه‌ها 
شامل شهرما فلسطین، امیریه، پیروزی، ثامن، 
شریعتی، پنجتن, هدایت، هفت تیر، میثاق، قائم 

و مهرگان است.

دریچه

 گرمای هوا بر پیک بالای برق در استان تأثیر گذاشته است
محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

رسول روستایی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
کهگیلویه و بویراحمد در نشست خبری با اصحاب 
رسانه به مناسبت ۱۷مرداد روز خبرنگار با اعلام این 
مطلب اظهار داشت: ۱۷ شهر ۱۹ بخش و هزار و ۸۰۴ 
روستا داریم که به شبکه برق استان سراسری متصل 
است و ۱۳ پست فوق توزیع برق و ۷۱ فیلدر فشار قوی 
نیز تامین برق از طریق شبکه بالادستی انجام می‌شود.

 مدیر عامل شرکت توزبع برق استان کهگیلویه 
وبویراحمدگفت:شبکه برق کشور یک شبکه‌ سراسری 
است و از طریق خطوط ۴۰۰ کیلوولت و ۲۳۰ کیلوولت 
در کل کشور توزیع برق انجام می‌شود به همین دلیل 
افزایش دما در یک نقطه بر توزیع برق کل کشور 

تأثیرگذار است.
وی افزود:در کهگیلویه و بویراحمد نیز بعد از جاری 
شدن برق در کل کشور به شبکه فوق توزیع برق می‌رسد 
از ۱۳ پست فوق توزیع که در مناطق مختلف استان 
داریم با خطوط ۳۳کیلوولتی و ۲۰ کیلوولتی منتقل 

می‌شوند، طول این خطوط ۵هزار و ۷۰۰ کیلومتر است 
که این توزیع برق وارد ۹هزار و ۹۰۰ پست توزیع می‌شود 

و در مرحله بعد وارد منازل می‌شود.
رسول روستایی اظهارداشت: ۳۰۰هزار برق مشترک در 
استان و ۲هزار میلیون کیلو وات ساعت در سال فروش 
انرژی داریم حدودا ۲۴۵ هزار مشترک خانگی، ۳۲هزار 

مشترک تجاری ۱۴هزار مشترک عمومی ، ۳هزار و 
۴۰۰ مشترک کشاورزی ۳هزار و ۶۰۰ مشترک کنتور 
روشنایی معابر ، هزار و ۳۰۰ مشترک صنعتی و هزار 
و ۱۰۰ مشترک آزاد داریم که بیشترین فروش انرژی 

شامل مشترک‌های خانگی با ۵۰ درصد است.
این مسئول به چالش‌ها و خاموشی‌های تکراری اشاره 

نمود واضافه کرد:جمعا۶۳۰ میلیاردتومان پروژه برای 
گذر از پیک تابستان در استان به سرانجام رسیده است.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق در ادامه گفت: 
برنامه‌ریزی هایی برای بخش صنعت، کشاورزی و 
شهرک‌های صنعتی انجام شده است که بار مصرف 
کاهش پیدا کند برای تمام ادارات کنتور هوشمند نصب 
شده است و روی عدد مورد نظر ما تنظیم می‌شود در 
صورت عدم رعایت برق آن اداره قطع می شود در بخش 
خانگی نیز از مشوق‌ها استفاده شده است مدیریت بار 

برای عبور از پیک مصرف بوده است.
روستایی باتوجه به اقدامات انجام شده برای گذر از 
پیک تابستان در پایان خاطر نشان کرد: این استان 
صعب العبور و چهارفصل است، ۱۰هزار کیلومتر شبکه 
۱۰ هزار ترانس در کوه ها و دره ها رد شده است که 
آسیب پذیری بالایی دارد، بین ۲ تا ۳ درصد افزایش دما 
داشتیم و در سه هفته گذشته حدود ۲ درصد نسبت به 
قبل تر از آن افزایش دما را تجربه کردیم و به یک باره دما 
و رطوبت افزایش غیر قابل پیش بینی ، شاهد یک سری 
افت ولتاژها ،ترانس سوزی و فیوز سوزی‌ها شدیم هر 
افت ولتاژ و مشکلی که گزارش شد سریع برطرف کردیم.

مدیرعامل شرکت‌ توزیع نیروی برق استان کهگیلویه وبویراحمد خبرداد:
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نسل فردا/  گروه استان‌ها
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معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان 
گلستان از توزیع ۱۸۱۶ جعبه تخم نوغان 
رایگان برای ۹۵۰ نفر از مددجویان و نیازمندان 

دهک های ۱ تا ۵ در سال جاری خبر داد.
مهدی نظری گفت: یکی از سیاست‌های اصلی 
حوزه اشتغال ، ایجاد زنجیره فرصت شغلی 
بومی استان در زمینه های مختلف است و 
به همین دلیل با ورود به صنعت نوغانداری و 
پرورش ابریشم ، این صنعت راکه چند سالی 
است  به دلایل مختلف به فراموشی سپرده  

شده بود  مجددا  احیا کردیم .
وی با اشاره به سیاست های اشتباه سالهای 
گذشته ، افزود: با ورود کمیته امداد به این 
عرصه و حمایت از مجریان طرحهای اشتغال 
کمیته امداد و سایر نیازمندان جامعه هدف 
، ضمن ترغیب کشاورزان به فعالیت در زمینه 
نوغانداری توانستیم از سال ۱۴۰۰ تا کنون 

حدود ۱۵۰ تن پیله‌تر تولید نمائیم .
وی تصریح کرد: با افزایش قابل توجه قیمت 
پیله‌تر و حمایت از نوغانداران بویژه در شرق 
استان ، در سه سال گذشته شاهد توجه جدی 

نوغانداران به این صنعت بوده‌ایم.
نظری از آموزش نوغانداران، تهیه و توزیع 
رایگان نهاده های مربوطه)تخم نوغان،پودر 
آهک،و پاوفسول(، و انجام رایگان بیمه 
نوغانداری، به عنوان حمایت های مختلف 
امداد از زنجیره ارزش نوغانداری نام برده 
و افزود: خرید پیله تر از نوغانداران یکی از 
سیاست های راهبردی این نهاد بوده، و پس 
از خرید پیله تر با قیمت واقعی تعیین شده 
توسط کارشناسان کمیته امداد ،و تبدیل آن به 

پیله خشک ، تولیدات به کارخانه‌ نخ ریسی در 
استان گیلان منتقل، و محصول نهایی که همانا 
ابریشم می باشد به عنوان مواد اولیه تحویل 
مجریان فعال در تولید فرش ، گلیم و جاجیم 

،پارچه بافی،ابریشم بافی می شود.
نظری اظهارکرد: ۹۵۰ نفر از مجریان طرح 
نوغانداری در سال جاری شامل مددجویان 
و همچنین اقشار آسیب پذیردهک های  
‌۱ الی ۵ از حمایت های این نهاد بهره مند

 شدند.
وی ادامه داد: به منظور افزایش مهارت مجریان 
طرح نوغانداری نیز تعداد  ۱۲۰ نفر تحت نظر 
راهبران شغلی آموزش دیده و تعداد ۲۰۰۰ 
اصله نهال توت به رایگان بین نوغانداران توزیع 

گردید.
نظری با اشاره به راه اندازی بزرگترین مزرعه 
توتستان کشور در استان گلستان یادآور شد: 
یکی دیگر از حمایت های امداد توزیع رایگان 
۱۸۱۶ جعبه تخم نوغان و سایر نهاده های 
مربوطه به ارزش بیش از ۱۳۷ میلیون تومان 
در سه ماه اول سال بوده وبه منظور تغذیه 
کرم ابریشم، نوغانداران نیازمند،از مزرعه 
‌توتستان امداد به صورت رایگان بهره مند 

شدند .
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان 
گلستان در پایان تصریح کرد: شرکت صنعت 
آفرینان امداد ، برای سومین سال متوالی به 
منظور جلوگیری از کاهش قیمت پیله تر 
و حفظ بازار ، مراکز جمع آوری پیله تر در 
مینودشت و مراوه تپه راه اندازی نموده و اقدام 

به خرید پیله تر کرد.
گفتنی است در سال ۱۴۰۳ نوغانداران تحت 
حمایت این نهاد جمعا ۵۰ تن پیله تر به ارزش 
تقریبی ۱۴ میلیارد تومان پیله تر تولید نمودند.

معاون اشتغال وخوکفایی کمیته امداد استان گلستان خبرداد:

احیای صنعت نوغانداری گلستان با حمایت کمیته امداد

گلستان

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گلستان از عملیات 
جست‌وجوی پدر و پسر در مناطق جنگلی محمد آباد 

کتول و مصدوم شدن پسر خبر داد.
 قاسم غریب آبادی با اعلام این خبر اظهار کرد: عصر 
جمعه ۲۶ مرداد ماه گزارش مفقود شدن یک پدر و پسر 

را نیروهای مردمی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
هلال‌احمر استان اعلام کردند. مدیرعامل جمعیت 
هلال‌احمر گلستان گفت: این پدر ۴۵ ساله و پسر ۱۷ 
ساله به منطقه جنگلی زارو در روستای محمد آباد کتول 

از توابع شهرستان علی آباد کتول رفته و راه بازگشت را 
گم کرده بودند. وی افزود: مرکز eoc استان دو تیم را با 
آمبولانس و خودروی نجات از پایگاه زرین گل برای پیدا 

کردن این دو مفقودی اعزام کرد.

غریب آبادی گفت: نجاتگران پس از چند ساعت جست 
وجو در مسیر جنگل های محمد آباد کتول به حادثه 
دیدگان دسترسی پیدا کرده و هر دو نفر را به منطقه 
امن انتقال و اقدامات اوليه را نيز انجام دادند و پسر جوان 
١٧ ساله راك ه از ناحيه پا آسيب ديده بود به بیمارستان 
بقیه الله الاعظم انتقال دادند‌ و عملیات حوالی ۱۲ شب 

به پایان رسید.

عملیات جست‌وجوی پدر و پسر در جنگل‌های محمد آباد کتول
استان گلستان

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده شرکت ایگل 
دیاکوتک ( سهامى خاص ) شماره ثبت 557979 شناسه ملى14009136859 

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت ایگل دیاکوتک (سهامى خاص) یا نمایندگان 
قانونى اشخاص حقوقى دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت ، 
مورخ 1403/06/10 راس ساعت 8:00 صبح در محل شرکت واقع در تهران- محله وردآورد- کوچه 
مریم 5 - بزرگراه شهید لشگرى (جاده مخصوص کرج) - پلاك  (621)  ساختمان الیاسام برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه :  افزایش سرمایه 

             هیئت مدیره شرکت سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد 

آگهى مناقصه (نوبت اول  ) 
مشخصات مناقصه :  

                                www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران   

مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال) موضوع مناقصهشماره مناقصهنام مناقصه گزار

2003093985000460شرکت ملى حفارى ایران
 تامین بخشى از ترابرى آزاد با استفاده از تریلر کفى و لبه 
دار 5 محور ،کمرشکن 5،7،11 محور در اقصى نقاط کشور 

خشکى و جزایر 
 000ر000ر520ر00013ر000ر400ر270 

روش ارزیابى : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهاى موجود در استعلام هاى ارزیابى کیفى که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مى شود، انجام مى گردد.(حداقل امتیاز    ....)

تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به نشانى  www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه 
به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملى حفارى ایران - ساختمان پایگاه عملیاتى - طبقه اول پارت 

B - اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34100000 - 061-34148580

تاریخ شروع دریافت اسناد : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم آغاز 
شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت .از روز دوشنبه  مورخ ( 1403/05/29) لغایت 

روزسه شنبه  مورخ ( 1403/05/30)
آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام  : 14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد.  روز 

چهارشنبه  مورخ ( 1403/06/21)           

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکى و یا ضمانتنامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى داراى مجوز فعالیت از بانک مرکزى اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
  (IR 350100004001114006376636 شماره شبا) شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملى حفارى ایران

و سایر تضمین هاى معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش مى باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
(براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه 

قابل تمدید باشد)

آگهى دعوت سهامداران شرکت مشاوره آموزش فکر سبز مدیریت صنعتى استان مرکزى به شماره ثبت 6039  
و شناسه ملى 10861194780 (سهامى خاص) جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 8 مورخ دهم شهریورماه هزار و چهارصد 
و سه در محل شرکت به آدرس: اراك ، میدان امام خمینى ساختمان کسب و کار ، طبقه هشتم واحد 802  کدپستى 3819954541  تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانند.
      هیئت مدیره شرکتتصمیمات جلسه :1- نقل و انتقال سهام2- سایر تصمیماتى که در اختیارات مجمع باشد 

اصلاحیه آگهى
بدینوسیله اعلام مى دارد پیرو آگهى منتشره مورخه 
1403/5/28 باموضوع فروش نیسان دهیارى، نیسان 

مدل 89 صحیح مى باشد.
بنیامین محمدى راد- دهیار کردان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت اول)   شرکت خدماتى شهرك صنعتى علویجه 
ثبت شده به شماره3822 و شناسه ملى 14004558195 

 از کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك صنعتى علویجه و یا نمایندگان 
قانونى آنان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در ساعت 9 صبح  مورخ  1403/06/11 به آدرس شهرك صنعتى 
علویجه- خیابان خدمات -بلوار صنعت-پلاك 182 –   ساختمان ادارى شهرك صنعتى علویجه تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.  

دستورات جلسه مجمع عمومى عادى: 
1-قرائت گزارش بازرس قانونى و حسابرس مستقل در خصوص صورتهاى مالى منتهى به سال مالى 1402 

2-گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد و هم چنین تصویب صورتهاى مالى منتهى به سال مالى 1402 
3-انتخاب بازرس قانونى و حسابرس مستقل بابت سال مالى 1403 

4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
5-سایر تصمیماتى که در اختیار این مجمع مى باشد 

هیئت مدیره 

«�ھا�ی خاص»

شناسه آگهى: 1767540


